

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

ÚzP v HK - PD na opravu soc.zařízení ve 4.a 5.NP

Objekt:

01 - Stavební úpravy

KSO:

Místo: U Koruny 1632, HK

Zadavatel:

ČR - Generální finanční ředitelství, Praha 1

Uchazeč:

Projektant:



CC-CZ:

Datum: 20. 7. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Doprava materiálu i suti uvažována výtahem investora (zařízení nutno ochránit před poškozením). Nejsou uvedeny náklady na kuchyňské linky a další vybavení.

Cena bez DPH

765 569,09

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	765 569,09	21,00%	160 769,51
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

926 338,60

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ÚzP v HK - PD na opravu soc.zařízení ve 4.a 5.NP

Objekt:

01 - Stavební úpravy

Místo: U Koruny 1632, HK

Datum: 20. 7. 2018

Zadavatel: ČR - Generální finanční ředitelství, Praha 1

Projektant: 

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

765 569,09

HSV - Práce a dodávky HSV

249 142,52

3 - Svislé a kompletní konstrukce

33 628,48

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

97 648,40

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

68 935,01

997 - Přesun sutě

37 885,59

998 - Přesun hmot

11 045,04

PSV - Práce a dodávky PSV

516 426,57

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

6 874,99

763 - Konstrukce suché výstavby

217 308,60

766 - Konstrukce truhlářské

67 278,76

771 - Podlahy z dlaždic

71 682,09

781 - Dokončovací práce - obklady

140 574,81

783 - Dokončovací práce - nátěry

3 844,91

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

8 862,41

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ÚzP v HK - PD na opravu soc.zařízení ve 4.a 5.NP

Objekt:

01 - Stavební úpravy

Místo: U Koruny 1632, HK

Datum: 20. 7. 2018

Zadavatel: ČR - Generální finanční ředitelství, Praha 1

Projektant: 

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

765 569,09

D HSV Práce a dodávky HSV 249 142,52

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 33 628,48

1	K	340271045	Zazdívká otvorů v příčkách nebo stěnách pórobetonovými tvárnicemi plochy přes 1 m2 do 4 m2, objemová hmotnost 500 kg/m3, tloušťka příčky 150 mm	m2	6,000	880,78	5 284,68	CS ÚRS 2018 02
	VV		"4np"1,0*3,0		3,000			
	VV		"5np"1,0*3,0		3,000			
	VV		Součet		6,000			
2	K	342272225	Příčky z pórobetonových tvárníc hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 100 mm	m2	4,050	609,00	2 466,45	CS ÚRS 2018 02
	VV		"5np"1,35*3,0		4,050			
3	K	342272245	Příčky z pórobetonových tvárníc hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 150 mm	m2	22,200	836,46	18 569,41	CS ÚRS 2018 02
	VV		"4np"(1,85+1,85)*3,0		11,100			
	VV		"5np"(1,85+1,85)*3,0		11,100			
	VV		Součet		22,200			
4	K	346272216	Přizdívky z pórobetonových tvárníc objemová hmotnost do 500 kg/m3, na tenké maltové lože, tloušťka přizdívky 50 mm	m2	6,650	465,58	3 096,11	CS ÚRS 2018 02
	VV		"4np"1,9*(3,0-1,25)		3,325			
	VV		"5np"1,9*(3,0-1,25)		3,325			
	VV		Součet		6,650			
5	K	346272256	Přizdívky z pórobetonových tvárníc objemová hmotnost do 500 kg/m3, na tenké maltové lože, tloušťka přizdívky 150 mm	m2	4,750	886,70	4 211,83	CS ÚRS 2018 02
	VV		"4np"1,9*1,25		2,375			
	VV		"5np"1,9*1,25		2,375			
	VV		Součet		4,750			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
D 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní						97 648,40
6	K	611325422	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky šuku do 3 mm stropů, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	61,400	195,67	12 014,14	CS ÚRS 2018 02	
	VV		2,3+13,2+2,8+10,1+2,2		30,600				
	VV		2,3+13,2+3,0+10,1+2,2		30,800				
	VV		Součet		61,400				
7	K	612321141	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky šuku do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn	m2	27,680	223,36	6 182,60	CS ÚRS 2018 02	
	VV		"na nových příčkách nad obklad"						
	VV		1,85*(3,0-0,8)		4,070				
	VV		(1,85+1,0+1,9+1,85)*0,8		5,280				
	VV		1,0*3,0		3,000				
	VV		1,85*1,4		2,590				
	VV		1,85*(3,0-0,8)		4,070				
	VV		(1,85+1,0*2+1,9+1,85)*0,8		6,080				
	VV		1,85*1,4		2,590				
	VV	omn	Součet		27,680				
8	K	612325422	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky šuku do 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	95,592	163,26	15 606,35	CS ÚRS 2018 02	
	VV		"4np"(1,25+1,85)*2*3,0-(0,3+1,85+0,6)*0,8-0,7*1,97		15,021				
	VV		(1,85+2,15+2,75+3,35+1,9+3,35+1,85+2,15)*2*0,8		30,960				
	VV		(1,35+2,15*2)*3,0		16,950				
	VV		(1,85+1,25)*1,4		4,340				
	VV		"5np"(1,25+1,85)*2*3,0-(0,3+1,85+0,6)*0,8-0,7*1,97		15,021				
	VV		(1,85+2,15+2,75+3,35+1,9+3,35+1,85+2,15+1,35+2,2)*2*0,8		36,640				
	VV		(1,85+1,25)*1,4		4,340				
	VV		"odpočet na novém zdivu"-omn		-27,680				
	VV		Součet		95,592				
9	K	612331121	Omítka cementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn	m2	159,973	241,06	38 563,09	CS ÚRS 2018 02	
	VV		"vyrovnání pod obklad"						
	VV		"4np"(0,3+1,85+0,6)*0,8		2,200				
	VV		(1,85+2,15+2,75+3,35+1,9+3,35+1,85+2,15)*2*2,2-0,7*1,97*6		76,866				
	VV		(1,85+1,25)*1,6-0,7*1,6		3,840				
	VV		1,9*0,10		0,190				
	VV		"5np"(0,3+1,85+0,6)*0,8		2,200				
	VV		(1,85+2,15+2,75+3,35+1,9+3,35+1,85+2,15+1,35+2,2)*2*2,2-0,7*1,97*7		91,107				
	VV		(1,85+1,25)*1,6-0,7*1,6		3,840				
	VV		1,9*0,10		0,190				
	VV		"odpočet sdk"-(2,75+1,9)*2,2		-10,230				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		-(2,75+1,9)*2,2		-10,230			
	VV		Součet		159,973			
10	K	619995001	Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.	m	47,000	134,26	6 310,22	CS ÚRS 2018 02
	VV		"u dveří z haly"(0,7+2,0*2)*10		47,000			
11	K	642944121	Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo z úhelníků dodatečně s vybetonováním prahu, plochy do 2,5 m2	kus	14,000	515,85	7 221,90	CS ÚRS 2018 02
12	M	55331115	záрубеň ocelová hranatá 700 LIP	kus	14,000	757,00	10 598,00	CS ÚRS 2018 02
	P		Poznámka k položce: Do stávajících příček tl.100mm					
13	K	644941112	Montáž průvětrníků nebo mřížek odvětrávacích velikosti přes 150 x 200 do 300 x 300 mm	kus	5,000	59,42	297,10	CS ÚRS 2018 02
14	M	56245601	mřížka větrací nad dveře 400x150mm	kus	5,000	171,00	855,00	CS ÚRS 2018 02
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				68 935,01	
15	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	61,400	42,41	2 603,97	CS ÚRS 2018 02
	VV		61,40		61,400			
16	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	62,796	82,88	5 204,53	CS ÚRS 2018 02
	VV		kd		62,796			
17	K	962031133	Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm	m2	46,680	97,84	4 567,17	CS ÚRS 2018 02
	VV		(2,75+1,7*2+1,9+1,7)*3,0-0,6*1,97*5		23,340			
	VV		(2,75+1,7*2+1,9+1,7)*3,0-0,6*1,97*5		23,340			
	VV		Součet		46,680			
18	K	967031733	Přisekání (špicování) plošné nebo rovných ostění zdiva z cihel pálených plošné, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm	m2	2,940	279,32	821,20	CS ÚRS 2018 02
	VV		"rozšíření pro dveře 70"					
	VV		0,10*2,1*7		1,470			
	VV		0,10*2,1*7		1,470			
	VV		Součet		2,940			
19	K	968072455	Vybourání kovových ráků oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	30,800	249,08	7 671,66	CS ÚRS 2018 02
	VV		"4np"0,7*2,0*11		15,400			
	VV		"5np"0,7*2,0*11		15,400			
	VV		Součet		30,800			
20	K	9700001	Ostatní drobné stavební práce, přípomoce pro profese ZT, EL, VZD	hod	100,000	250,00	25 000,00	
21	K	978011141	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	61,400	26,53	1 628,94	CS ÚRS 2018 02
22	K	978013141	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	95,592	21,22	2 028,46	CS ÚRS 2018 02
23	K	978059541	Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2	m2	243,894	79,58	19 409,08	CS ÚRS 2018 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"4np"(1,85+1,15)*2*1,5-0,6*1,5		8,100			
	VV		(1,85+2,05+1,85+2,05)*2*2,0-0,6*1,97*4		26,472			
	VV		(2,75+1,85+1,45*3+0,85*3+1,9+1,55+1,45*2+0,9*2)*2*2,2-0,6*1,97*12		72,276			
	VV		(1,85+1,15)*2*1,5-0,6*1,5		8,100			
	VV		"5np"(1,85+1,15)*2*1,5-0,6*1,5		8,100			
	VV		(1,85+2,05+1,85+2,05)*2*2,0-0,6*1,97*4		26,472			
	VV		(2,75+1,85+1,45*3+0,85*3+1,35+2,1+1,9+1,55+1,45*2+0,9*2)*2*2,2-0,6*1,97*13		86,274			
	VV		(1,85+1,15)*2*1,5-0,6*1,5		8,100			
	VV		Součet		243,894			

D 997 Přesun sutě 37 885,59

24	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svise ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	35,578	543,92	19 351,59	CS ÚRS 2018 02
25	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	35,578	212,94	7 575,98	CS ÚRS 2018 02
26	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	320,202	12,00	3 842,42	CS ÚRS 2018 02
	VV		35,578*9 Přepočtené koeficientem množství		320,202			
27	K	9970138	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)	t	35,578	200,00	7 115,60	

D 998 Přesun hmot 11 045,04

28	K	998018001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	11,439	965,56	11 045,04	CS ÚRS 2018 02
----	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------	----------------

D PSV Práce a dodávky PSV 516 426,57

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 6 874,99

29	K	711493112	Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě - ostatní na ploše vodorovné V jednosložkovou na bázi cementu	m2	21,190	226,01	4 789,15	CS ÚRS 2018 02
	VV		"4np"1,85*2,15+1,85*2,15		7,955			
	VV		"5np"1,85*2,15+1,85*2,15+1,35*2,2		10,925			
	VV		(1,85+2,15)*2*0,10*2+(1,35+2,2)*2*0,10		2,310			
	VV		Součet		21,190			
30	K	711493122	Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě - ostatní na ploše svise S jednosložkovou na bázi cementu	m2	7,810	252,31	1 970,54	CS ÚRS 2018 02
	VV		"5np"(1,35+1,1*2)*2,2		7,810			
31	K	998711101	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,131	880,16	115,30	CS ÚRS 2018 02

D 763 Konstrukce suché výstavby 217 308,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
32	K	763121427	Stěna předsazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2 tl. 12,5 mm, TI tl. 40 mm, EI 30 stěna tl. 62,5 mm, profil 50	m2	15,300	584,02	8 935,51	CS ÚRS 2018 02
	VV		"4np"(0,35*2+0,45*2+0,2+0,75)*3,0		7,650			
	VV		"5np"(0,35*2+0,45*2+0,2+0,75)*3,0		7,650			
	VV		Součet		15,300			
33	K	763121429	Stěna předsazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2 tl. 12,5 mm, TI tl. 40 mm, EI 30 stěna tl. 112,5 mm, profil 100	m2	31,950	619,55	19 794,62	CS ÚRS 2018 02
	VV		"4np"(2,75+1,35+1,9)*3,0		18,000			
	VV		"5np"(2,75+1,9)*3,0		13,950			
	VV		Součet		31,950			
34	K	763121811	Demontáž předsazených nebo šachtových stěn ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů jednoduchých, opláštění jednoduché	m2	121,200	50,33	6 100,00	CS ÚRS 2018 02
	VV		(1,85*2+0,85*3+1,35+0,9*2+1,9+1,85*2+0,4*2*2+1,0*2+0,5+0,3+0,8)*3,0		60,600			
	VV		(1,85*2+0,85*3+1,35+0,9*2+1,9+1,85*2+0,4*2*2+1,0*2+0,5+0,3+0,8)*3,0		60,600			
	VV		Součet		121,200			
35	K	763411116R	Sanitární příčky vhodné do mokrého prostředí dělicí z HPL kompaktních desek tl. 12 mm	m2	21,070	6 800,00	143 276,00	
	VV		"4np"(2,75+1,9+1,25*2+1,2)*2,1-0,7*2,0*5		10,535			
	VV		"5np"(2,75+1,9+1,25*2+1,2)*2,1-0,7*2,0*5		10,535			
	VV		Součet		21,070			
36	K	763411126R	Sanitární příčky vhodné do mokrého prostředí dveře vnitřní do sanitárních příček šířky do 800 mm, výšky do 2 000 mm z HPL kompaktních desek včetně nerezového kování tl. 12 mm	kus	10,000	3 800,00	38 000,00	
37	K	998763301	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	1,465	820,80	1 202,47	CS ÚRS 2018 02

D 766

Konstrukce truhlářské

67 278,76

38	K	766660001	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	14,000	350,00	4 900,00	CS ÚRS 2018 02
39	M	61126901	dveře vnitřní hladké CPL plné, odstín mahagon, 1křídle 70x197 cm, zámek FAB, kování, mřížka	kus	6,000	4 500,00	27 000,00	
40	M	61126901a	dveře vnitřní hladké CPL plné, odstín mahagon, 1křídle 70x197 cm, zámek, kování, mřížka	kus	4,000	4 000,00	16 000,00	
41	M	61126902	dveře vnitřní hladké CPL 2/3 prosklené neprůhledné, odstín mahagon, 1křídle 70x197 cm, zámek FAB, kování, mřížka	kus	4,000	4 800,00	19 200,00	
42	K	998766101	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,252	709,37	178,76	CS ÚRS 2018 02

D 771

Podlahy z dlaždic

71 682,09

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
43	K	771474111	Montáž soklíků z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných výšky do 65 mm	m	17,300	63,94	1 106,16	CS ÚRS 2018 02
	VV		(1,25+1,85+1,35+2,15)*2-0,7*2		11,800			
	VV		(1,25+1,85)*2-0,7		5,500			
	VV		Součet		17,300			
44	M	59761009	sokl - podlahy (barevný) 30 x 8 x 0,8 cm l. j.	kus	65,000	69,40	4 511,00	CS ÚRS 2018 02
	VV		65		65,000			
45	K	771574113R1	Montáž podlah z dlaždic keramických 300x300mm - způsob provádění viz poznámka na výkrese D05-Pohledy	m2	62,796	380,00	23 862,48	
	VV		"4np"1,85*(1,25+2,15)*2		12,580			
	VV		2,75*3,35+1,35*2,4+1,9*3,35		18,818			
	VV		"5np"1,85*(1,25+2,15)*2		12,580			
	VV		2,75*3,35+1,35*2,4+1,9*3,35		18,818			
	VV	kd	Součet		62,796			
46	M	59761408	dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné barevná přes 9 do 12 ks/m2	m2	69,076	380,00	26 248,88	CS ÚRS 2018 02
	P		Poznámka k položce: Přesný typ a popis ker. dlažby viz výkres D05-Pohledy.					
	VV		kd*1,1		69,076			
47	K	771591171	Podlahy - ostatní práce montáž ukončujícího profilu pro plynulý přechod	m	7,000	21,75	152,25	CS ÚRS 2018 02
	VV		"pro vyrovnání výšky podlahy"0,7*10		7,000			
48	M	55343119	profil přechodový Al	m	7,700	150,00	1 155,00	CS ÚRS 2018 02
	P		Poznámka k položce: přesný typ vyrovnání výšky podlahy ve dveřích - dle investora					
49	K	771990112	Vyrovnání podkladní vrstvy samonivelační stěrkou tl. 4 mm, min. pevnosti 30 MPa	m2	62,796	216,65	13 604,75	CS ÚRS 2018 02
	P		Poznámka k položce: Použití položky a příp. upřesnění tl. vrstvy- před zahájením prací po dohodě s investorem.					
	VV		kd		62,796			
50	K	998771101	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	2,072	502,69	1 041,57	CS ÚRS 2018 02

D 781

Dokončovací práce - obklady

140 574,81

51	K	781474113R1	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických 400x200mm - způsob provádění viz poznámka na výkrese D05-Pohledy	m2	180,433	350,00	63 151,55	
	VV		"4np"(0,3+1,85+0,6)*0,8		2,200			
	VV		(1,85+2,15+2,75+3,35+1,9+3,35+1,85+2,15)*2*2,2-0,7*1,97*6		76,866			
	VV		(1,85+1,25)*1,6-0,7*1,6		3,840			
	VV		1,9*0,10		0,190			
	VV		"5np"(0,3+1,85+0,6)*0,8		2,200			
	VV		(1,85+2,15+2,75+3,35+1,9+3,35+1,85+2,15+1,35+2,2)*2*2,2-0,7*1,97*7		91,107			
	VV		(1,85+1,25)*1,6-0,7*1,6		3,840			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1,9*0,10		0,190			
	VV	obk	Součet		180,433			
52	M	59761071	obkládačky keramické koupelnové (barevné) přes 12 do 16 ks/m2	m2	198,476	280,00	55 573,28	CS ÚRS 2018 02
	P		<i>Poznámka k položce: Přesný typ a popis ker.obkladu viz výkres D05-Pohledy.</i>					
	VV		obk*1,1		198,476			
53	K	781491011	Montáž zrcadel lepených silikonovým tmelem na podkladní omítku, plochy do 1 m2	m2	3,840	477,91	1 835,17	CS ÚRS 2018 02
	VV		1,2*0,8*4		3,840			
54	M	63465126	zrcadlo nemontované čiré tl 5mm max	m2	3,840	642,00	2 465,28	CS ÚRS 2018 02
	VV		1,2*0,8*4		3,840			
55	K	781494111	Ostatní prvky plastové profily ukončovací a dilatační lepené flexibilním lepidlem rohové, koutové	m	123,000	129,65	15 946,95	CS ÚRS 2018 02
	VV		0,8*2+2,2*(6+4+4+6)+1,9+1,6*6		57,100			
	VV		0,8*2+2,2*(6+4+4+6)+1,9+1,6*6		65,900			
	VV		Součet		123,000			
56	K	998781101	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	3,188	502,69	1 602,58	CS ÚRS 2018 02
D	783		Dokončovací práce - nátěry				3 844,91	
57	K	783314201	Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	13,642	96,41	1 315,23	CS ÚRS 2018 02
	VV		(0,7+1,97*2)*0,21*14		13,642			
58	K	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	27,283	92,72	2 529,68	CS ÚRS 2018 02
	VV		(0,7+1,97*2)*0,21*14*2		27,283			
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				8 862,41	
59	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech výšky do 3,80 m	m2	184,672	13,66	2 522,62	CS ÚRS 2018 02
	VV		61,40+27,68+95,592		184,672			
60	K	784221101	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m2	184,672	34,33	6 339,79	CS ÚRS 2018 02